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Pohjanmaan hyvinvointialueen aluehallitus on päätöksessään 28.8.2023 § 205 päättänyt 
sulkea Korsnäsin suun terveydenhuollon vastaanoton ja siirtää toiminnan Maalahden 
terveyskeskuksen tiloihin. 

 
Vaatimus: 

Korsnäsin kunta katsoo, että Pohjanmaan hyvinvointialueen aluehallitus heikentää 
päätöksellään Korsnäsin kunnan asukkaiden palveluja olennaisesti. Päätöksen seurauksena 
Korsnäsin kunnan asukkaat eivät saa enää suun terveydenhuoltoa kunnan alueella ja 
joutuvat siten heikompaan asemaan kuin hyvinvointialueen muiden kuntien asukkaat. 
Pohjanmaan hyvinvointialue on velvollinen turvaamaan perusterveydenhuollon palvelut 
yhtäläisin perustein kaikille hyvinvointialueen asukkaille. Sen vuoksi Korsnäsin kunnanhallitus 
katsoo, että päätös tulee harkita uudelleen. 

 
Perustelut: 
  

Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain 4 §:ssä ”Palvelujen saatavuus ja 
saavutettavuus” säädetään seuraavaa: 
 
Hyvinvointialueen on suunniteltava ja toteutettava sosiaali- ja terveydenhuolto sisällöltään, 
laajuudeltaan ja laadultaan sellaisena kuin asiakkaiden tarve edellyttää. Asiakkaan 
yksilöllisestä palvelutarpeen ja hoidon tarpeen arvioinnista säädetään erikseen. Palvelut on 
toteutettava yhdenvertaisesti, yhteen sovitettuina palvelukokonaisuuksina sekä 
hyvinvointialueen väestön tarpeet huomioon ottaen lähellä asiakkaita. Palveluja voidaan 
koota hyvinvointialueen alueella suurempiin kokonaisuuksiin silloin, kun palvelujen saatavuus 
ja laadun turvaaminen edellyttävät erityisosaamista tai kalliita investointeja tai kun 
palvelujen tarkoituksenmukainen, kustannusvaikuttava ja tehokas toteuttaminen 
edellyttävät sitä. Palvelujen kokoamisesta suurempiin kokonaisuuksiin valtakunnallisesti ja 
hyvinvointialueiden välisen sopimuksen perusteella säädetään 9, 36 ja 39 §:ssä. 

Hyvinvointialueen on turvattava järjestämisvastuullaan olevien sosiaali- ja terveydenhuollon 
palvelujen esteettömyys ja saavutettavuus. 

Korsnäsin nykyisen suun terveydenhuollon vastaanoton lakkauttamisen johdosta Korsnäsin 
kunnan asukkaille ei tarjota palveluja yhdenvertaisesti samalla tavoin kuin hyvinvointialueen 
muiden kuntien asukkaille. Lisäksi päätös on lainvastainen, koska lain mukaan palvelut on 
tuotettava väestön tarpeet huomioon ottaen lähellä asiakkaita. Suun terveydenhuollon 
palvelut, joita Korsnäsin vastaanottotiloissa voidaan tarjota, eivät ole erityispalveluja eivätkä 
edellytä kalliita investointeja. Tiloissa on jo varustus ja se on rahoitettu Korsnäsin kunnan 
väestön verovaroilla. Korsnäsissä ei ole yksityistä suun terveydenhuoltoa, joten 
hyvinvointialueen tehtävänä on huolehtia väestön tarvitseman palvelun turvaamisesta.  

LIITE § 253

mailto:info@korsnas.fi


Ennen päätöksentekoa laaditun vaikutusarvion mukaan toimenpide vaikuttaa olevan pitkällä 
aikavälillä myönteinen kaikkien ikäryhmien kannalta. Objektiivisena johtopäätöksenä ei voi 
olla, että hammashoidon siirtämisellä Maalahteen 28,3 km:n päähän nykyisestä 
hammaslääkärin vastaanotosta olisi pitkällä aikavälillä myönteisiä vaikutuksia, koska 
välimatka pitenee kaikille. Saman liitteen mukaan hoidon kriteerit yhdenmukaistetaan ja 
hoitoa annetaan kaikille yhdenvertaisesti. Korsnäsin asukkailla ei ole pitkällä aikavälillä 
saatavilla hammashoitoa kohtuullisella etäisyydellä, jos suun terveydenhuolto lakkautetaan 
Korsnäsissä; asukkailla on silloin tulevaisuudessa kohtuuttoman pitkä matka suun 
terveydenhuoltoon. Päätökseen ei sisälly laskelmia siitä, kuinka paljon pitempi edestakainen 
matka kunnan eri kylistä ja kouluista on uuteen ehdotettuun sijaintipaikkaan Maalahden 
suun terveydenhuoltoon. Päätöksessä ei ole huomioitu, ettei toimivaa joukkoliikennettä 
juurikaan ole ja että päätös tulee lisäämään autoilua teillä. 

Yksikköjen väliset etäisyydet: 

Korsnäsin terveystalo  Maalahden-Korsnäsin tk 28,3 km 
Molpen koulu   Korsnäsin terveystalo 11,3 km 
Molpen koulu    Maalahden-Korsnäsin tk 18,0 km (+6,7 km) 
Taklaxin koulu   Korsnäsin terveystalo 10,3 km 
Taklaxin koulu   Maalahden-Korsnäsin tk 38,2 km (+27,9 km) 
Kirkonkylän koulu  Korsnäsin terveystalo 960 metriä 
Kirkonkylän koulu  Maalahden-Korsnäsin tk 29,9 km (+29 km) 
 
 
Koska koulut sijaitsevat kyläkeskuksissa, ovat etäisyydet kouluista suuntaa antavia myös eri 
kylien väestön osalta, ja kaikilla etäisyys pitenee sekä kilometreissä että ajallisesti ja ennen 
kaikkea asiakkaille aiheutuu lisää kustannuksia. 
 
Päätöksessä on otettu huomioon, että saavutettavuus paranee, kun suun terveydenhuoltoon 
hankitaan liikkuva yksikkö. Tämä koskee kuitenkin vain pieniä tutkimuksia ja toimenpiteitä 
sekä ehkäisevää suun terveydenhuoltoa, kaikki muut toimenpiteet täytyy tehdä kunnollisella 
fyysisellä hammaslääkärin vastaanotolla Maalahdessa. Vaikutusselvityksessä liikkuva yksikkö 
mainitaan pilottihankkeena, ja koska alueella ei ole aikaisemmin toiminut vastaavaa 
yksikköä, ei voida tietää varmasti, onko toimintaa mahdollista harjoittaa liikkuvassa 
yksikössä. Liikkuva yksikkö näyttää olevan luvassa useille eri tahoille hyvinvointialueella eikä 
se siis palvele pelkästään Korsnäsin väestöä. 
 
Valmistelusta tai vaikutusselvityksestä ei ilmene, millaisia lisäkustannuksia liikkuvasta 
yksiköstä aiheutuu hankintojen, varustuksen ja käyttökunnossapidon muodossa. Sen vuoksi 
vaikutusselvitystä ei ole laadittu oikein toimenpiteen taloudellisten vaikutusten osalta. 
Korsnäsin suun terveydenhuollon lakkauttamisen taloudellisesta vaikutuksesta ei ole edes 
erittelyä, mikä antaa aiheen olettaa, että erittelyä ei ole laadittu. 
 
Korsnäsin kunta on luvannut vastikkeettomat vastaanottotilat psykososiaaliselle 
vastaanotolle, joka sopeuttamissuunnitelman mukaan siirretään terveystaloon. Tällä tavoin 
hyvinvointialueelle annettaisiin aikaa selvittää rauhassa vaihtoehtoja suun terveydenhuollon 
siirtämiselle pois Korsnäsistä. Hyvinvointialue voisi siten myös kokeilla liikkuvaa yksikköä 
ilman, että suun terveydenhuollon nykyisistä vastaanottotiloista Korsnäsissä joudutaan 
luopumaan.    
 



Korsnäsin kunnan asukkaille luvattu saavutettavuuden paraneminen jäänee toteutumatta 
pitkällä aikavälilläkin, koska hoitotakuun täyttäminen tuottaa nykytilanteessa paljon huolta 
Maalahden suun terveydenhuollolle. Aluehallintoviraston yhteenvedon mukaan 
kiireettömän suun terveydenhuollon jonotusaika on syksyllä 2023 Maalahdessa 14 
kuukautta, kun hoitotakuun mukaan sen tulisi olla 4 kuukautta. Korsnäsin suun 
terveydenhuollon vastaavaksi jonotusajaksi on kirjattu 3 kuukautta. Hoitotakuun täyttäneen 
yksikön sulkeminen Korsnäsissä ja kuntalaisten ohjaaminen Maalahden yksikköön, joka on jo 
10 kuukautta jäljessä hoitotakuuajasta, ei voi olla parempi Korsnäsin eikä Maalahdenkaan 
asukkaiden kannalta. Olisi tuotava esiin se seikka, että tällaisen päätöksen vaikutuksesta 
saavutettavuus heikkenee sekä Korsnäsissä että Maalahdessa. 
 
Kaksi aluehallituksen jäsentä on ilmoittanut yhteisöjääviydestä asiassa, ja katsomme, että 
esteellisyysasia tulisi selvittää. Ketkä ovat esteellisiä, kun kunnasta lakkautetaan palvelupiste 
ja varustus siirretään ja keskitetään toiseen kuntaan? Onko mahdollista, että 
keskuspaikkakuntaa edustavat jäsenet ovat esteellisiä, koska on varsin selvää, että palvelun 
lakkauttaminen syrjäseudulla merkitsee työpaikkojen lisääntymistä keskuspaikkakunnalla? 
Ovatko esteellisyydestä ilmoittaneet jäsenet todella esteellisiä vai olisiko heidän pitänyt 
osallistua päätöksentekoon? Päätöksentekoon on osallistunut myös hyvinvointialueen 
työntekijöitä. Eivätkö työntekijät ole esteellisiä? 
 
Johanna Borg on hyvinvointialueen työntekijä, eikä hän ilmoittanut esteellisyydestä 
hallituskäsittelyssä, kun taas poliitikko ja Närpiön kaupunginhallituksen puheenjohtaja Hans-
Erik Lindqvist ilmoitti esteellisyydestä. Koska Johanna Borg on myös Närpiön 
kaupunginvaltuuston puheenjohtaja ja hänellä on läsnäolo-oikeus kaupungin kaikissa 
kokouksissa kaupunginhallitus mukaan lukien, toivomme että esteellisyysmenettely 
tutkitaan. 
 
Valmistelusta ei ilmene, minne suun terveydenhuollon vastaanoton varustus siirretään, 
mutta Korsnäsissä 8.9.2023 pidetyssä kokouksessa ilmeni, että varustus aiotaan siirtää 
Mustasaaren vastaanotolle. Siinä tapauksessa katsomme, että mustasaarelaisjäsenten olisi 
pitänyt ilmoittaa esteellisyydestä, koska vastaanoton lakkauttamisesta Korsnäsissä koituu 
välitöntä hyötyä Mustasaaren kunnan asukkaille. 
 
Lisäksi haluamme ilmoittaa katsovamme, ettei hyvinvointialue ole täyttänyt Korsnäsin 
kuntaa kohtaan velvollisuuttaan edistää asukkaiden hyvinvointia yhteistyössä kunnan kanssa. 
Korsnäsin kunnanhallitukselle ei ole järjestetty kuulemista. Lakkauttamissuunnitelmat 
esiteltiin kunnan- ja kaupunginjohtajien Teams-kokouksessa 21.8.2023 ja aluehallituksen 
kokous pidettiin 28.8.2023. Hyvinvointialuejohtaja Marina Kinnunen lupasi 
sähköpostiviestissä 24.8.2023, että tila-asiasta voidaan keskustella aluehallituksen 28.8.2023 
tekemän päätöksen jälkeenkin. Alueellisen palvelupäällikön Tiia Krooksin kanssa 8.9.2023 
pidetyssä kokouksessa ilmeni kuitenkin, että varustusta ryhdytään purkamaan jo 11.9.2023, 
siis jo ennen kuin päätös on saanut lainvoiman.    

 
Toimeksi saaneena 11.9.2023 
 
Christina Båssar 
Christina Båssar, Korsnäsin kunnanjohtaja 
 

 
 
 



Tulevaisuus- ja sopeuttamisohjelman toimenpiteet - Sosiaali- ja terveyskeskuksen,
kuntoutuksen ja psykososiaaliset palvelujen toimialat

Aluehallitus 28.08.2023 § 205
1041/00.01.02/2023

Valmistelija Penttinen Erkki
Sofia Svartsjö
Heidi Kotanen
Kosti Hyvärinen
Lisätietoja: puhelinnumero: 06 218 1111 (vaihde), etunimi.sukunimi@ovph.fi

Tulevaisuus- ja sopeuttamisohjelmassa on kuvattu tuleva palveluverkko. Painopiste on
ehkäisevissä palveluissa, hyvässä palveluohjauksessa ja mahdollisuudessa saada
palveluja digitaalisesti silloin, kun se on tarkoituksenmukaista. Hyvinvointialueen fyysisissä
toimipisteissä toimintaa on oltava kaikkina viikonpäivinä ja tarvittaessa myös iltaisin ja
pyhisin. Sosiaalihuollon asiakasvastaanotot integroidaan terveydenhuoltoon sujuvamman
asiakaspalvelun vuoksi, mutta myös vuokrakohteiden kokonaismäärän vähentämiseksi.

Sosiaali- ja terveyskeskusten sekä hyvinvointiasemien palvelujen sisältö profiloidaan
paikallisen hoidon ja palvelujen tarpeen pohjalta. Suuremmilla paikkakunnilla sekä
terveyspalveluja että perhekeskustoiminnan palveluja on tarjolla laajemmin fyysisenä
toimintana, kun taas digitaaliset palvelut palvelevat luonnollisesti koko aluetta
yhdenvertaisesti.

Ehkäisevät panostukset käsittävät seniorineuvola- ja perhekeskustoiminnan perustamisen,
missä perhekeskus käsittää hyvinvointialueen omat palvelut lapsille ja nuorille ja jota on
täydennetty muiden toimijoiden palveluilla.

Peruspalveluiden vahvistaminen näkyy tulevaisuus- ja sopeuttamisohjelmassa selkeästi
siten, että sosiaalihuollon yksiköiden resursseja on lisätty lasten, nuorten ja perheiden
palveluiden osalta. Ostopalveluiden käyttöä tarkastellaan kriittisesti, jotta taloudellisista
edellytyksistä ja säästövaatimuksista selvitään.

• Perhekeskustoiminnan kehittämistä jatketaan.
• Perheneuvolatoimintaa lisätään, jotta se kattaa paremmin koko hyvinvointialueen.
• Perhetyö ja tehostettu perhetyö, omaa toimintaa lisätään.
• Lapsiperheiden kotipalvelu, omaa toimintaa lisätään.
• Psykiatrisia sairaanhoitajia yläkouluihin ja toisen asteen oppilaitoksiin.

Tavoitteena on omien lastensuojeluyksiköiden käytön lisääminen, uusien tilojen
suunnitteleminen ja ostopalveluna toteutettujen sijoitusten vähentäminen. Tehostetun
perhetyön lisääminen tukee lastensuojelua, ja panostamisen kevyempiin palvelumuotoihin
odotetaan pitkällä aikavälillä vähentävän lastensuojelun tarvetta.

Tulevaisuus- ja sopeuttamisohjelman mukaisesti on moniin toimintaan liittyviin
toimenpiteisiin jo ryhdytty. Digitaalista kehitystä tuetaan Omaolo-oirearvioilla,
chattitoiminnolla ja perustamalla digitaalinen klinikka, jossa etälääkärit osallistuvat hoidon
tarpeen arviointiin. Muita meneillään olevia toimia, joilla myös pyritään parantamaan
hoidon saatavuutta ja siten pyrkimystämme hoitotakuun täyttämiseen, ovat muun muassa

• useiden yksiköiden osallistuminen Hyvä vastaanotto ja Parempi saavutettavuus -
valmennukseen

• hankeperustainen toiminnan kehittäminen sote-keskusten moniammatillisten
vastaanottojen vahvistamiseksi

• hankerahoitteinen jononpurku sekä palvelusetelien käyttöönotto suun
terveydenhuollossa (suunnitteilla myös muussa perusterveydenhuollossa)

• Hela hoito -mallin pilotointi suun terveydenhuollossa Vaasassa



• erikoissairaanhoidossa on suunnitteilla Pietarsaaren lähivastaanottojen
vahvistaminen, työote-mallin laajentaminen sekä toimintojen työnjaon läpikäyminen,
jotta vastaanottotoimintaan vapautuisi työaikaa

• päällekkäisten diagnoosien vähentäminen laboratoriotoiminnassa
• lasten terapiapalveluja koskevien työprosessien tehostaminen sekä asiakkaiden

ohjaaminen oikein Kelan tukemiin palveluihin vaativassa lääkinnällisessä
kuntoutuksessa

• sopimusten uudelleenneuvottelujen jatkaminen.

Hyvinvointialueella on jatkossa yhdeksän sosiaali- ja terveyskeskusta (Pietarsaari,
Uusikaarlepyy, Vöyri (Oravainen), Mustasaari, Laihia, Vaasa, Maalahti, Närpiö,
Kristiinankaupunki) ja 13 hyvinvointiasemaa (Teerijärvi, Alaveteli, Kruunupyy, Luoto,
Ähtävä, Pännäinen, Vöyri, Vähäkyrö, Vaasa (3 kpl), Korsnäs, Kaskinen). Lisäksi joitakin
sosiaali- ja terveyspalveluita voidaan antaa erityisesti iäkkäille ihmisille hyvinvointialueen
neljässä muussa toimipisteessä (Bergö, Raippaluoto, Kristiinankaupunki (etelä) ja Närpiö
(pohjoinen). Fyysisiä toimipisteitä täydentämään pilotoidaan liikkuva yksikkö, joka toimisi
lähinnä hyvinvointialueen eteläosassa. Suun terveydenhuollon yksiköitä vähennetään
kolmella.

Fyysisen palveluverkon muutokset tulevaisuus- ja sopeuttamisohjelman sisällön
pohjalta:

Ohessa on vaikutusarviot kaikista alla kuvatuista toimenpiteistä.

Toimenpiteet, joihin voidaan ryhtyä välittömästi:

Suun terveydenhuollon palvelut

1. Ähtävän hammasklinikka suljetaan.
2. Oravaisten hammasklinikka suljetaan.
3. Korsnäsin hammasklinikka suljetaan.

Näistä kolmesta voidaan Ähtävän hammasklinikan tilat sanoa irti. Tällä hetkellä näissä
tiloissa ei ole mitään toimintaa. Oravaisissa tilat tarvitaan sosiaalihuollon integroimiseksi
terveydenhuollon tiloihin, ja niiden käyttöastekin on ollut alhainen. Korvaavat tilat ovat
Vöyrin hammasklinikan uusissa tiloissa. Korsnäsissä tilanne on sama, muu toiminta
tarvitsee tilat ja tällä hetkellä suun terveydenhuollon toimintaa varten ei ole henkilöstöä.
Liikkuva yksikkö pilotoidaan syksyllä 2023, ja se voi korvata oman yksikön lakkauttamisen.
Liikkuvaa yksikköä käytetään kuitenkin lähinnä jonojen lyhentämiseen ja hoitovirran
tehostamiseen.

Terveydenhuollon palvelut

4. Maksamaan terveysasema suljetaan.
5. Särkimon vastaanottopiste suljetaan.
6. Sulvan terveysasema suljetaan.
7. Vähänkyrön äitiysneuvola muuttaa Vaasaan tai Laihialle.
8. Pirttikylän terveysasema suljetaan.
9. Ylimarkun terveysasema suljetaan.
10. Töjbyn terveysasema suljetaan.
11. Kaskisen lastenneuvolan toiminta siirtyy Närpiön perhekeskukseen.

Maksamaan terveysasema suljetaan ja tämä merkitsee sitä, että lastenneuvola siirtyy
Oravaisiin tai Vöyrille, asiakkaan toivomuksen mukaisesti. Sairaanhoidon
vastaanottotoiminta siirtyy Oravaisiin. Särkimon vastaanottopiste on ollut suljettuna
31.12.22 lähtien ja ollut avoinna ainoastaan muutaman tunnin joka toinen viikko.



Sulvan terveysasema suljetaan, siellä on ollut kotihoidon muutettua Helsingbyhyn
ainoastaan lastenneuvolatoimintaa. Vastaanotolla voi käydä Sepänkylässä tai
Maalahdessa, asiakkaan toiveen mukaisesti.

Ehdotetaan, että Vähänkyrön terveysaseman äitiysvastaanotto suljetaan, sillä toiminta on
pientä ja siirtämällä se Vaasan äitiysneuvolaan voidaan toiminta turvata esimerkiksi
sijaisilla poissaolojen aikana. Myös Laihialta on mahdollisuus saada palveluja.

Pirttikylän terveysasema suljetaan nykyisessä muodossa, ja lastenneuvola siirtyy Närpiön
perhekeskukseen. Jäljelle jää sairaanhoidon vastaanottomahdollisuuksien järjestäminen ja
seniorineuvola asumisyksikkökompleksin yhteydessä.

Ylimarkun terveysasema suljetaan, ja lastenneuvola siirtyy Närpiön perhekeskukseen.
Iäkkäille ihmisille voidaan tarvittaessa järjestää neuvola- ja sairaanhoidon
vastaanottotoimintaa asumisyksikön yhteydessä.

Töjbyn terveysasema suljetaan.

Kaskisten terveysasema tehostaa tilojen käyttöä, ja lastenneuvola muuttaa Närpiön
perhekeskukseen. Ajanvaraukseen perustuvat vastaanotot Kaskisissa sijaitseviin muihin
palveluihin jatkuvat entiseen tapaan. Lääkärin ja sairaanhoitajan vastaanotot jatkuvat
toistaiseksi, mutta niitä voidaan muuttaa tulevaisuudessa, kun yhteinen asiakas- ja
potilastietojärjestelmä saadaan käyttöön.

Säästöjä saadaan vuokra-, siivous-, materiaali- ja kalustekuluista. Myönteisiä vaikutuksia,
joihin pyritään, ovat yksintyöskentelyn vähentäminen, työntekijöiden kuuluminen
suurempaan työyhteisöön, jossa saa kollegoilta tukea sekä paremmat mahdollisuudet
toiminnan turvaamiseen poissaolojen aikana. Henkilöstön rekrytointi helpottuu.
Suuremmissa yksiköissä myös hoidon laatu ja potilasturvallisuus paranevat.

Toimenpiteet, joiden suunnittelua on jatkettava:

Yleisesti pyritään tilojen käytön tehostamiseen ja sosiaalihuollon
asiakasvastaanottotoiminnan yhdistämiseen terveydenhuollon kanssa. Sosiaalihuollon
muuttoa terveydenhuollon tiloihin ei voida toteuttaa suuressa määrin vuonna 2023, mutta
sitä suunnitellaan edelleen taloudellisten mahdollisuuksien pohjalta.

Seniorineuvolaa ja/tai sairaanhoidon vastaanottoja koskevien liikkuvien yksiköiden tai
muunlaisen liikkuvan toiminnan suunnittelua jatketaan.

Kuntoutuksen toimiala

Vammaispalveluiden kriisi- ja tutkimuspaikat aikuisille ja lapsille

Pohjanmaan hyvinvointialueelta puuttuu vammaispalvelun asiakkaille kriisi- ja
tutkimuspalveluun soveltuva yksikkö. Kriisi- ja tutkimuspaikkoja on ostettu ruotsinkielisille
Varsinais-Suomen hyvinvointialueelta. Suomenkielisille palvelua on ostettu Etelä-
Pohjanmaan hyvinvointialueelta, mutta viime aikoina paikkoja ei ole ollut saatavilla, koska
Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialueen yksikköön on pitkät jonot.

Suunnitelma toimenpiteiksi

Suunnittelutyötä kriisi-ja tutkimuspaikkojen järjestämiseksi on jatkettava. Kriisi-ja
tutkimuspaikkojen tulisi sijaita asumisyksikön, -yksiköiden läheisyydessä.
Henkilöstöresursseja on vahvistettava, mutta osittain asumisyksikön henkilöstö voi olla
yhteiskäytöistä kriisi- ja tutkimuspaikkojen kanssa. Tavoitteena on taata pitkäkestoisemmat
ratkaisut palveluiden suunnittelussa ja välttää akuuttitilanteissa nopeat
ostopalveluratkaisut.



Grönkullan sulkeminen ja asiakkaiden muutto Hedbon yksikköön

Hyvinvointialueella on tarkasteltu kiinteistöjä ja kiinteistöjen kuntoa jokaisen toimialan
palveluissa.

Grönkullan yksikkö Uudessakaarlepyyssä ei asuntoyksikkönä vastaa tämän hetkisiä
vammaisten henkilöiden asumispalveluille asetettuja laatuvaatimuksia. Grönkullan
asumisyksikön toiminta on tarkoitus muuttaa Hedboon yksikköön. Asiakkaiden perheet ja
henkilökunta ja on informoitu alustavista suunnitelmista tämän vuoden toukokuussa.

Grönkullan asumisyksikössä asuu viisi (5) asiakasta Uudessakaarlepyyssä. Asiakkaiden
huoneet ovat pieniä, asumiskäyttöön huonosti sopivia ja laatuvaatimuksiin nähden liian
pieniä. Henkilökuntatilat ovat liian pienet ja  erillistä tilaa lääkkeiden jakelulle ei ole.
Grönkullassa työskentelee vain viisi osa-aikaista työntekijää, joten yksikön toiminta on
haavoittuvaa.

Hedbon asumisyksikössä on vapaita tiloja. Kaikissa huoneistoissa on oma wc ja suihku.
Tilat ovat tämän päivän laatuvaatimusten mukaisia. Henkilökunnalle on omat tilat ja
lääkkeidenjakelulle on asianmukainen tila.

Muutto Uusikaarlepyyn Grönkullasta Pedersören Hedboon takaa toiminnan turvallisen
jatkumisen riittävällä henkilöstöresurssilla tarkoituksenmukaisissa tiloissa.

Psykososiaaliset palvelut

Asiakaspalveluohjauksen toimintamalli sekä lasten- ja nuorten että aikuisten toiminnassa
mahdollistaa nopeamman avun, kun asiakas on haasteellisessa tilanteessa mielenterveys-
ja päihdeongelman kanssa. Hyvin ja huolella täytetty terapianavigaattori jo itsessään antaa
asiakkaalle kuvan hänen avuntarpeestaan ja ohjaa oikeantasoisen hoidon piiriin.

Tavoitteena on vähentää asumispalveluiden ostopalveluita vahvistamalla omaa tuotantoa.

Asumispalvelu ostopalveluiden vähentämisellä on selkeät vaikutukset toimialan
kustannuksiin. Oman toiminnan vahvistamisella ja kuntouttavan toiminnan tehostamisella
on tavoitteena, että asiakas siirtyisi asumispalveluista tulevaisuudessa omaan kotiin
huomioiden kotiin vietävien palveluiden tuen tarve.

Toimialan asumispalveluiden asiakaspaikkamäärä nousee, kun hyvinvointialue on tehnyt
vuokrasopimuksen asumisyksiköille Kreivinkoti ja Ankaret.  Uusien tilojen
vuokrasopimukset ovat arvoltaan kalliimpia kuin aikaisemmat tilat. Asiakkaat pääsevät
parempiin ja tilavampiin asuntoihin. Tällä muutoksella pystymme toteuttamaan
asumispalveluita omana tuotantona hallitummin ja riippuvuus ostopalveluista vähenee.
Ostopalvelujen osuus psykososiaalisten asumispalvelujen osalta on  73 prosenttia. Oman
tuotannon paikkamäärä nousee yhteensä 11 paikalla. Kreivinkoti sijaitsee
Kristiinankaupungissa ja Ankaret Luodossa.

Psykososiaaliset palvelut Maalahti

Köpingintie 11 sijaitset tilat eivät ole tarkoituksenmukaiset eikä turvallisia sekä osa on
tyhjillään käyttövaikeuksien vuoksi. Tilat irtisanotaan ja palvelut muuttavat Korsnäsin
terveyskeskukseen syksyn 2023 aikana. Tulevaisuuden palvelut voidaan järjestää
Maalahden terveyskeskuksessa, jos uusi tila perhekeskukselle toteutuu tai muuta tilaa
vapautuu.

Sektorijohtaja, työikäiset Penttinen Erkki
ehdottaa, että hallitus päättää hyväksyä valtuuston hyväksymän tulevaisuus- ja
sopeuttamisohjelman mukaisesti edellä kuvatut sosiaali- ja terveyskeskuksen,
kuntoutuksen ja psykososiaalisten palvelujen toimialojen fyysiseen palveluverkkoon liittyvät
toimenpiteet sekä kehittämissuunnitelmat ja –toimenpiteet.



Päätös:
Esitys hyväksyttiin.

Hallituksen jäsen Peter Sjökvist ehdotti asian palauttamista jatkovalmisteluun, josta
valmistelussa ehdotettujen toimenpiteiden vaikutukset ilmenisivät selvemmin. Ehdotus ei
saanut kannatusta, joten se raukesi.

Pöytäkirjaan merkittiin, että Rainer Bystedt ja Hans-Erik Lindqvist ilmoittivat hallintolain 28
§:n 1 mom:n 5. kohdan mukaisesta esteellisyydestä (yhteisöjäävi) ja olivat poissa asian
käsittelyn ajan.

Pöytäkirjaan merkittiin, että toimialajohtajat Satu Hautamäki, Kosti Hyvärinen, Heidi
Kotanen, Sofia Svartsjö ja Christian Palmberg osallistuivat kokoukseen Teamsin kautta,
Tony Pellfolk paikan päällä, asian käsittelyn aikana.

Jakelu



PÖYTÄKIRJAN OTE
27.09.2023

Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 205

Oikaisuvaatimusohjeet

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Myös sähköinen
asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

· se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös vä-
littömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

· päätös, johon haetaan oikaisua
· miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
· millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnu-
mero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyyde-
tään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena (3) päivänä viestin lä-
hettämisestä.

Omistajakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän (7) päivän kuluttua
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikai-
suvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen käsittely on maksutonta.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää kirjaamosta (yhteystiedot alla).

Pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa, www.pohjanmaanhyvinvointi.fi.

Oikaisuvaatimusviranomainen:

Pohjanmaan hyvinvointialue / hallitus
Hietalahdenkatu 2-4
65130 Vaasa
kirjaamo@ovph.fi
Käyntiosoite: Hietalahdenkatu 6, X-talo 1. krs. Aukioloaika maanantaista perjantaihin klo 9-14.
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Ähtävän suun terveydenhuollon yksikkö suljetaan
Lyhyen

aikavälin
vaikutus

Pitkän
aikavälin
vaikutus

↗ → ↘ ↗ → ↘ Tunnistetut riskit
Eri väestöryhmät x x
Lapset ja nuoret x x
Aluenäkökulma x x

Hyvinvoinnin ja terveyden
edistämiselle asetetut
tavoitteet

x x

Asiakasturvallisuus x x
Henkilökunta x x
Maine x x Sulkeminen koetaan kielteisenä

siitä huolimatta, että
henkilöstöpulan vuoksi täällä ei
ole harjoitettu toimintaa pitkään
aikaan.

Onko ristiriidassa strategian
kanssa?

Ei

Taloudellinen
säästöpotentiaali ja riskit

Vuosittainen vuokra 22 068 € ilman alv:tä

Siivouskustannukset, kiinteistönhoito

Muut tunnistetut riskit

Ehdotus: Pännäisten ja Pietarsaaren vastaanottotoiminta jatkuu
entisellään.
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Oravaisten suun terveydenhuollon yksikkö suljetaan
Lyhyen

aikavälin
vaikutus

Pitkän
aikavälin
vaikutus

↗ → ↘ ↗ → ↘ Tunnistetut riskit
Eri väestöryhmät x x Nykytilanteessa Oravaisissa

otetaan vastaan vain koululaisia ja
jonkin verran alle kouluikäisiä,
toimintaa on ollut n. 1,5
päivää/viikko (yksi
toimenpidehuone). Muut
ikäryhmät saavat jo
hammashoitonsa Vöyrillä.

Lapset ja nuoret x x Oravaisten koulun lapsille pidempi
matka hammashoitoon.
Mahdollinen liikkuva yksikkö
parantaisi saatavuutta kaikille
kunnan lapsille, jotka eivät käy
koulua Vöyrillä.

Aluenäkökulma x x Palvelujen väheneminen vähentää
paikkakunnan vetovoimaa. Tässä
tapauksessa palvelu on kuitenkin
jo hyvin rajallista. Oravaisten ja
Vöyrin välimatka ei ole kovin
pitkä.

Hyvinvoinnin ja terveyden
edistämiselle asetetut
tavoitteet

x x Hoidon kriteerit harmonisoidaan
ja hoidosta tulee kaikille
tasavertaista. Mahdollinen
liikkuva yksikkö parantaisi
mahdollisuuksia toimia monessa
eri paikassa eri henkilöstöllä
tarpeiden mukaan
(hammaslääkäri,
profylaksiahoitaja, hygienisti)

Asiakasturvallisuus x x Parempi saatavuus Vöyrillä,
henkilöstöä paikalla joka arkipäivä
toisin kuin Oravaisissa, jossa 1
päivänä/viikko. Pienet yksiköt
kliinisestä näkökulmasta
haavoittuvia.
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Henkilökunta x x Jo nyt on vaikea saada
hammaslääkäreitä Oravaisiin,
kaikki haluavat mieluiten
työskennellä Vöyrillä. Yksi
hammashoitaja on vastaanottanut
alle kouluikäisiä lapsia yhtenä
päivänä joka toinen viikko.
Henkilöstö haluaa työskennellä
yksiköissä, joissa on kollegoja –
parempi kollegiaalinen tuki ja
mahdollisuus tehdä yhteistyötä
potilaiden hoidossa.

Maine x x Suun terveydenhuollon muutosta
Vöyrille talvella 2022 käytiin
paljon keskustelua, ja joidenkin on
edelleen vaikea hyväksyä
päätöstä. Todennäköisesti
keskustelu leimahtaa uudelleen.
Saatetaan kokea, että
hyvinvointialue aiheuttaa
väestölle heikennyksiä
lakkauttaessaan palvelumuotoja
Oravaisista.

Onko ristiriidassa strategian
kanssa?

Ei. Suun terveydenhuollon tilojen käyttöaste on nykyisin
alhainen (1 toimenpidehuone sekä kanslia/sosiaalitila).
Hoitotakuulain mukaan potilaita voidaan ohjata muihin
yksiköihin kohtuullisen välimatkan päähän.

Taloudellinen
säästöpotentiaali ja riskit

Säästöä syntyy siitä, että vapautuneita tiloja voisi käyttää
sosiaalihuollon henkilöstö, jonka toiminta voitaisiin siirtää
hallintotalosta, jonka vuokrakustannukset vähenisivät.

Osa Oravaisten laitteistosta on vanhentumassa,
röntgenkuvien kehityskone on epäkunnossa eikä sitä voi
korjata – uusi maksaa n. 8000 €. Vielä hyväkuntoiset laitteet
voidaan ottaa käyttöön muissa hammashoitoloissa.
Hoitotarvikkeiden suurempi vaihtuvuus Vöyrillä vähentää
riskiä sille, että tarvikkeita vanhentuu ja niitä joudutaan
hävittämään. Siivous-, vuokra-, tarvike- ja
kalustokustannukset vähenevät suun terveydenhuollon
osalta.

Muut tunnistetut riskit Tähän saakka Oravaisissa on työskennellyt Vöyrin henkilöstöä
yhtenä päivänä viikossa, jatkossa he työskentelevät vain
Vöyrillä, ts. ei eroa henkilöstövahvuudessa eikä
potilasmäärässä/päivä. Vöyrillä saattaa kuitenkin olla joinakin
päivinä liian vähän toimenpidehuoneita siinä tapauksessa,
että kaikki virat ja toimet on täytetty 100-prosenttisesti.



FI Konsekvensbedomning Oravais munhv fi (1)
22.8.2023

3 (4)

Österbottens välfärdsområde | osterbottensvalfard.fi | växel 06 218 1111

Tämä vaatii uusia ratkaisuja henkilöstön työaikojen ja
toimenpidehuoneiden käytön osalta. Mahdollisesti liikkuva
yksikkö täydennyksenä.

Ehdotus: Suun terveydenhuollon toiminta Oravaisissa lopetetaan, jotta
sosiaalihuollon tarpeita varten saadaan tilaa. Toimintaa
jatkossa Vöyrillä ja mahdollisesti liikkuvassa yksikössä, joka
nyt pilotoidaan.
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Korsnäsin suuterveydenhuolto siirretään Maalahteen
Lyhyen

aikavälin
vaikutus

Pitkän
aikavälin
vaikutus

↗ → ↘ ↗ → ↘ Tunnistetut riskit
Eri väestöryhmät x x Palvelu siirretään Maalahteen,

jolloin välimatka palveluihin
pitenee joidenkin asiakkaiden
osalta, mutta jotkut ovat jo
aiemmin toivoneet palveluita
Maalahdesta, koska ne sijaitsevat
esimerkiksi lähempänä työpaikkaa.
Ongelma on suurin niille, joilla ei
ole autoa käytössä ja jotka ovat
aiemmin voineet kävellä tai
pyöräillä vastaanotolle.

Lapset ja nuoret x x x x Välimatka pitenee niillä lapsilla,
jotka käyvät koulua Korsnäsissä tai
Taklaxin koulussa, Molpessa
asuvilla +/-0. Ongelma voitaisiin
ainakin osittain korjata liikkuvalla
yksiköllä, jolloin palvelujen
saavutettavuus paranee myös
Molpen ja Taklaxin koulujen
osalta.

Aluenäkökulma x x Palvelujen vähentäminen
heikentää paikkakunnan
vetovoimaa. Vie aikaa ennen kuin
asukkaat tottuvat siihen, että
yksiköt tekevät enemmän
yhteistyötä keskenään. Välimatka
Maalahteen (ja Närpiöön) ei
kuitenkaan ole niin kovin pitkä.
Mahdollinen liikkuva yksikkö
lyhentäisi välimatkaa.

Hyvinvoinnin ja terveyden
edistämiselle asetetut
tavoitteet

x x Hoidon kriteerit
yhdenmukaistetaan ja hoitoa
annetaan kaikille yhdenvertaisesti.
Liikkuvalla yksiköllä olisi
mahdollisuus toimia monessa eri
paikassa erilaisella
henkilöstökokoonpanolla ja
tarpeen mukaisesti
(hammaslääkäri, hoitaja
(profylaksia) tai hygienisti).
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Asiakasturvallisuus x x Palvelujen saatavuus parempi
suuremmassa klinikassa,
henkilöstöä ”aina” paikalla. Pienet
yksiköt ovat haavoittuvaisia myös
kliinisestä näkökulmasta.

Henkilöstö x x Tällä hetkellä ei henkilöstöä
Korsnäsissä. Isoja vaikeuksia
rekrytoida henkilöstöä maaseudun
pieniin klinikoihin. Pitkien jonojen
vuoksi henkilöstöä ei voida siirtää
muilta klinikoilta Korsnäsiin.
Henkilöstö haluaa työskennellä
yksiköissä, joissa on kollegoita:
kun on useampi kollega, saa
paremmin kollegiaalista tukea ja
yhteistyö on helpompaa kun
tarvitaan erikoisosaamista, esim.
vaikeissa hampaanpoistoissa, mikä
on hyvä asia myös potilaiden
kannalta.

Maine x x Korsnäs on ollut ajoittain ilman
hammaslääkäriä. Asukkaat ovat
tottuneet siihen, että palvelu on
siellä eivätkä ymmärrä
rekrytointivaikeuksia. Asukkaat
voivat kokea, että hyvinvointialue
heikentää palveluita, kun
palvelumuotoja siirretään
Korsnäsistä pois.

Onko tavoite ristiriidassa
strategian kanssa?

Ei. Palvelut lähelle mahdollisen liikkuvan yksikön avulla, ja
Maalahti ei ole kaukana. Strategian mukaan yksintyöskentelyä
pyritään vähentämään. Hoitotakuun mukaan asiakas voidaan
ohjata muihin kohtuullisella etäisyydellä oleviin yksiköihin.

Taloudellinen
säästöpotentiaali ja riskit

Osa Korsnäsistä olevista laitteista alkaa olla vanhoja ja pitäisi
piakkoin vaihtaa, mikä aiheuttaa kustannuksia. Varusteita ja
laitteita voidaan käyttää alueen muissa klinikoissa, näin
säästetään kuluja, kun ei tarvitse hankkia uutta.
Suuterveydenhuollon osalta vähenevät kulut, jotka koskevat
siivousta, vuokraa, materiaalia ja kalusteita.

Muilla on tarvetta tiloille (psykososiaaliset palvelut).

Muut tunnistetut riskit Suuterveydenhuollon palvelun saatavuus Korsnäsissä voi
huonontua alkuun. Saatavuuden vahvistamiseksi tehdään
toimenpiteitä monella rintamalla (jononpurku, koulutusta
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saatavuuden parantamisessa, pilottihanke (mahdollinen
liikkuva yksikkö), palvelusetelit jne.).

Maalahdessa liian vähän hoitohuoneita (5) suhteessa
henkilöstömäärään (5 hammasl. + 2 hyg.) ja potilaiden
tarpeisiin. Tarvitaan uusia ratkaisuja henkilöstön työaikoihin
ja hoitohuoneiden käyttöön. Palveluja täydentää
mahdollisesti liikkuva yksikkö.

Ehdotus: Päätetään, että suuterveydenhuolto muuttaa Korsnäsistä
pysyvästi Maalahteen ja että Korsnäsin vastaanotto
tyhjennetään niin, että tiloja voivat käyttää niitä tarvitsevat
tahot.
Liikkuva yksikkö pilotoidaan hankkeen kautta. Kohderyhmät:
alle kouluikäiset lapset, koululaiset ja nuoret (tutkimukset,
pienet toimenpiteet, ennaltaehkäisy) sekä ikäihmiset
(ennaltaehkäisy).
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Maksamaan terveysasema suljetaan
Käyttäjinä sairaanhoidon vastaanotto, lastenneuvola, kotihoito sekä tarvittaessa

kouluterveydenhuolto ja psykososiaalinen keskus
Lyhyen

aikavälin
vaikutus

Pitkän
aikavälin
vaikutus

↗ → ↘ ↗ → ↘ Tunnistetut riskit
Eri väestöryhmät x x
Lapset ja nuoret x x Kielteistä; pidemmät välimatkat

lastenneuvolassa kävijöille
Aluenäkökulma x x Palvelupiste katoaa kokonaan

Maksamaalta, ja Oravaisiin tai
Vöyrille on melko pitkä matka

Hyvinvoinnin ja terveyden
edistämiselle asetetut
tavoitteet

x x Edellytyksenä, että onnistumme
kehittämään liikkuvia ja digitaalisia
palveluja myös ikäihmisille

Asiakasturvallisuus x x
Henkilökunta x x
Maine x x

Onko ristiriidassa strategian
kanssa?

Etäisyyksien kannalta rajatapaus, mutta liikkuva yksikkö tai
kotisairaanhoidon/vastaanoton kotikäynnit voivat korvata.

Taloudellinen
säästöpotentiaali ja riskit

Vuokrakulujen väheneminen n 20 000 €:lla /vuosi, pienemmät
siivouskustannukset, juoksevat toimintakustannukset,
matkakorvaukset.

Muut tunnistetut riskit Asiakkaille pitkät välimatkat, kun myös Särkimo suljetaan.
Terveysasema sijaitsee samassa rakennuksessa asumisyksikön
kanssa, riskinä että emme pääse sopimukseen sen
kiinteistöosan irtisanomisesta, jossa terveysasema toimii.

Ehdotus: Tulevaisuus- ja sopeuttamisohjelman päätöksen mukaan
Maksamaalla ei ole terveysasemaa. Vaikutusarviointi osoittaa
välimatkoihin liittyviä riskejä. Vuokrien vähenemiseen liittyvä
säästöpotentiaali pienenee, elleivät vuokraneuvottelut johda
kiinteistön jakamiseen ja siten vuokrakustannusten
alenemiseen.
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Särkimon vastaanottopiste suljetaan

Lyhyen
aikavälin
vaikutus

Pitkän
aikavälin
vaikutus

↗ → ↘ ↗ → ↘ Tunnistetut riskit
Eri väestöryhmät x x Toimipisteessä on käynyt

enimmäkseen ikä-ihmisiä.
Välimatkat pitenevät, jos käynti on
suoritettava vastaanotolla.

Lapset ja nuoret x x
Aluenäkökulma x x Toiminta on ollut tauolla jo

31.12.22 lähtien.

Hyvinvoinnin ja terveyden
edistämiselle asetetut
tavoitteet

x x

Asiakasturvallisuus x x
Henkilöstö x x Ei henkilöstöä tällä hetkellä.
Maine x x

Onko tavoite ristiriidassa
strategian kanssa?

Toimipisteessä on ollut sairaanhoidon vastaanotto, joka on
ollut auki vain muutamia tunteja joka toinen viikko, ja
31.12.22 lähtien toimintaa ei ole ollut lainkaan.

Taloudellinen
säästöpotentiaali ja riskit

Vuokrakulujen väheneminen.

Muut tunnistetut riskit

Ehdotus: Särkimon toimipiste suljetaan.
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EXEMPEL: Boende-enhet Vinteride avslutar versksamheten och boenden flyttar till andra enheter
inom välfärdsområdet

Kortsiktig
verkan

Långsiktig
verkan

↗ → ↘ ↗ → ↘ Identifierade risker

Olika befolkningsgrupper x x Avståndet till anhöriga växer (för vissa,
för vissa förkortas) – utmaningar för
mindre bemedlade.
Klienterna är starkt beroende av
rutiner och en bekant miljö –
förändringen kan vara väldigt
utmanande.

Barn och unga x x -
Regionsynvinkel x x En liten ort – arbetsplatserna minskar

lokalt – avstånden till liknande
arbetsplatser växer.

Målen för välmående och
hälsa

x x -

Klientsäkerhet x x I övergångsskedet:
klientsäkerhetsrisken hotas – mycket
tyst kunskap om klienterna går
förlorad. Flytten förbättrar
samarbetet med andra verksamma
vilket förbättrar klientsäkerheten.
Efter förändringen finns det personal
även nattetid.

Personal x x Stor mängd lokal arbetskraft. Viljan att
flytta med klienterna är liten.
Personalen flyttar till andra branscher.

Rykte x x Liten negativ påverkan.
Kommunikation viktig – vi erbjuder
tryggare och effektivare service.

Är målet I konflikt med
strategin?

Nej

Ekonomisk
inbesparingspotential och
risker

xx.xxx€/år – Om personalen inte flyttar tvingas vi köpa tjänsterna
och inbesparingspotentialen minskar.

Förslag: En vidare riskanalys görs med betoning på personalen och
klientsäkerhet. Deltagare xx, xx, xx och xx.
Ansvarsperson: Johtaja Jim
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Österbottens välfärdsområde | osterbottensvalfard.fi | växel 06 218 1111

Sulvan terveysasema suljetaan, sisältää lastenneuvolan 2-3 päivää/viikko
Lyhyen

aikavälin
vaikutus

Pitkän
aikavälin
vaikutus

↗ → ↘ ↗ → ↘ Tunnistetut riskit
Eri väestöryhmät x x
Lapset ja nuoret x x Pitempi välimatka

lastenneuvolaan Sepänkylään tai
Maalahteen.

Aluenäkökulma x x Palvelumuoto, joka katoaa
alueelta.

Hyvinvoinnin ja terveyden
edistämiselle asetetut
tavoitteet

x x

Asiakasturvallisuus x x Parempi potilasturvallisuus
yksiköissä, joissa on enemmän
kuin yksi työntekijä.

Henkilökunta x x Yksin työskentelyyn liittyvä riski
pienenee, kollegiaalinen tuki
puuttuu tällä hetkellä.

Maine x x Väestö kokee hyvinvointialueen
prioriteetit vääriksi, kun palveluja
lakkautetaan.

Onko ristiriidassa strategian
kanssa?

Ei, lähipalvelua saa Maalahdesta tai Sepänkylästä. Yksin
työskentelystä päästään eroon, ja tilojen nykyinen käyttöaste
on riittämätön.

Taloudellinen
säästöpotentiaali ja riskit

Vuokrakustannukset vähenevät n 25000 €:lla/vuosi.

Muut tunnistetut riskit Väestön halukkuus lähellä sijaitsevan Maalahden
neuvolapalvelujen käyttämiseen, saattaa tuntua vieraalta.
Mustasaaren sosiaali- ja terveyskeskuksen tilanpuute
Sepänkylässä, tulee korjata pienin muutoksin ja toimintojen
sisäisen uudelleenjaon avulla.

Ehdotus: Sulvan lastenneuvolan tilat irtisanotaan ja toiminta siirtyy
joko Maalahteen tai Sepänkylään asiakkaiden toiveiden
mukaisesti.



FI Lomake Vähäkyrö fi 1 SS
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Österbottens välfärdsområde | osterbottensvalfard.fi | växel 06 218 1111

Äitiysneuvolan siirtäminen Vähästäkyröstä
Lyhyen

aikavälin
vaikutus

Pitkän
aikavälin
vaikutus

↗ → ↘ ↗ → ↘ Tunnistetut riskit
Eri väestöryhmät x x Vähänkyrön äitiysneuvolan

palvelujen käyttäjien matka
pitenee, kun palvelut saa jatkossa
Laihialta tai Vaasasta.

Lapset ja nuoret x x
Aluenäkökulma x x

Hyvinvoinnin ja terveyden
edistämiselle asetetut
tavoitteet

x x

Asiakasturvallisuus x x
Henkilöstö x x
Maine x x

Onko tavoite ristiriidassa
strategian kanssa?

Ei

Taloudellinen
säästöpotentiaali ja riskit

Ei taloudellista vaikutusta. Syy toiminnan siirtämiselle
Vaasaan tai Laihiaan on, että terveydenhoitajien olisi hyvä
työskennellä tiimissä, näin voidaan turvata palvelujen
saatavuus poissaolojen aikana. Asiakkaita on jo aiemmin voitu
ottaa vastaan Vaasassa ja Laihialla.

Muut tunnistetut riskit

Ehdotus: Vähänkyrön äitiysneuvola lakkautetaan ja toiminta siirretään
Vaasaan tai Laihialle.



FI Lomake Vähäkyrö fi 1 SS
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Österbottens välfärdsområde | osterbottensvalfard.fi | växel 06 218 1111

Esimerkki: Boende-enhet Vinteride avslutar versksamheten och boenden flyttar till andra enheter
inom välfärdsområdet

Kortsiktig
verkan

Långsiktig
verkan

↗ → ↘ ↗ → ↘ Identifierade risker

Olika befolkningsgrupper x x Avståndet till anhöriga växer (för vissa,
för vissa förkortas) – utmaningar för
mindre bemedlade.
Klienterna är starkt beroende av
rutiner och en bekant miljö –
förändringen kan vara väldigt
utmanande.

Barn och unga x x -
Regionsynvinkel x x En liten ort – arbetsplatserna minskar

lokalt – avstånden till liknande
arbetsplatser växer.

Målen för välmående och
hälsa

x x -

Klientsäkerhet x x I övergångsskedet:
klientsäkerhetsrisken hotas – mycket
tyst kunskap om klienterna går
förlorad. Flytten förbättrar
samarbetet med andra verksamma
vilket förbättrar klientsäkerheten.
Efter förändringen finns det personal
även nattetid.

Personal x x Stor mängd lokal arbetskraft. Viljan att
flytta med klienterna är liten.
Personalen flyttar till andra branscher.

Rykte x x Liten negativ påverkan.
Kommunikation viktig – vi erbjuder
tryggare och effektivare service.

Är målet I konflikt med
strategin?

Nej

Ekonomisk
inbesparingspotential och
risker

xx.xxx€/år – Om personalen inte flyttar tvingas vi köpa tjänsterna
och inbesparingspotentialen minskar.

Förslag: En vidare riskanalys görs med betoning på personalen och
klientsäkerhet. Deltagare xx, xx, xx och xx.
Ansvarsperson: Johtaja Jim
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Österbottens välfärdsområde | osterbottensvalfard.fi | växel 06 218 1111

Pirttikylän terveysasema suljetaan, asumistoiminnan yhteyteen jää
seniorineuvola/hoitajan vastaanotto

Lyhyen
aikavälin
vaikutus

Pitkän
aikavälin
vaikutus

↗ → ↘ ↗ → ↘ Tunnistetut riskit
Eri väestöryhmät x x
Lapset ja nuoret x x Välimatkat asiakkaille
Aluenäkökulma x x

Hyvinvoinnin ja terveyden
edistämiselle asetetut
tavoitteet

x x

Asiakasturvallisuus x x Yksin työskentelyyn liittyvät riskit
vähenevät

Henkilökunta x x
Maine x x Väestön kannalta palvelu

(lastenneuvola), joka katoaa
Pirttikylästä

Onko ristiriidassa strategian
kanssa?

Lähipalvelut vähenevät osittain, mutta säilyvät ikääntyneen
väestöryhmän osalta. Laadunvarmistus, potilasturvallisuus ja
yksin työskentelyn välttäminen tukevat strategiaa.

Taloudellinen
säästöpotentiaali ja riskit

Vuokrakulujen väheneminen n. 20 000 €:lla sekä pienemmät
siivouskustannukset, juoksevat toimintakustannukset ja
matkakorvaukset.

Muut tunnistetut riskit

Ehdotus: Edelleen hoitajan vastaanotto Pirttikylän palvelukeskuksen 1.
kerroksessa tai Pörtehemmetissä.
Lastenneuvola muuttaa Närpiön perhekeskukseen.
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Österbottens välfärdsområde | osterbottensvalfard.fi | växel 06 218 1111

Ylimarkun terveysasema suljetaan
Lyhyen

aikavälin
vaikutus

Pitkän
aikavälin
vaikutus

↗ → ↘ ↗ → ↘ Tunnistetut riskit
Eri väestöryhmät x x
Lapset ja nuoret x x Välimatkaa pitenee lasten

palvelujen osalta.
Aluenäkökulma x x Yksi palvelumuoto Ylimarkussa

lakkautetaan.

Hyvinvoinnin ja terveyden
edistämiselle asetetut
tavoitteet

x x

Asiakasturvallisuus x x Yksintyöskentelyyn liittyvät riskit
vähenevät.

Henkilöstö x x
Maine x x

Onko tavoite ristiriidassa
strategian kanssa?

Ei

Taloudellinen
säästöpotentiaali ja riskit

Vuokra- ja kiinteistönhoitokulujen väheneminen.

Muut tunnistetut riskit

Ehdotus: Hoitajavastaanotto järjestetään asumisyksiköiden Alvina tai
Solgärdet yhteydessä, ja lastenneuvola (2 päivää/kk) siirtyy
Närpiön perhekeskukseen.
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Österbottens välfärdsområde | osterbottensvalfard.fi | växel 06 218 1111

Esimerkki: Boende-enhet Vinteride avslutar versksamheten och boenden flyttar till andra enheter
inom välfärdsområdet

Kortsiktig
verkan

Långsiktig
verkan

↗ → ↘ ↗ → ↘ Identifierade risker

Olika befolkningsgrupper x x Avståndet till anhöriga växer (för vissa,
för vissa förkortas) – utmaningar för
mindre bemedlade.
Klienterna är starkt beroende av
rutiner och en bekant miljö –
förändringen kan vara väldigt
utmanande.

Barn och unga x x -
Regionsynvinkel x x En liten ort – arbetsplatserna minskar

lokalt – avstånden till liknande
arbetsplatser växer.

Målen för välmående och
hälsa

x x -

Klientsäkerhet x x I övergångsskedet:
klientsäkerhetsrisken hotas – mycket
tyst kunskap om klienterna går
förlorad. Flytten förbättrar
samarbetet med andra verksamma
vilket förbättrar klientsäkerheten.
Efter förändringen finns det personal
även nattetid.

Personal x x Stor mängd lokal arbetskraft. Viljan att
flytta med klienterna är liten.
Personalen flyttar till andra branscher.

Rykte x x Liten negativ påverkan.
Kommunikation viktig – vi erbjuder
tryggare och effektivare service.

Är målet I konflikt med
strategin?

Nej

Ekonomisk
inbesparingspotential och
risker

xx.xxx€/år – Om personalen inte flyttar tvingas vi köpa tjänsterna
och inbesparingspotentialen minskar.

Förslag: En vidare riskanalys görs med betoning på personalen och
klientsäkerhet. Deltagare xx, xx, xx och xx.
Ansvarsperson: Johtaja Jim
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Österbottens välfärdsområde | osterbottensvalfard.fi | växel 06 218 1111

Töjbyn terveysasema suljetaan
Lyhyen

aikavälin
vaikutus

Pitkän
aikavälin
vaikutus

↗ → ↘ ↗ → ↘ Tunnistetut riskit
Eri  väestöryhmät x x
Lapset ja nuoret x x
Aluenäkökulma x x Palvelujen lakkauttaminen

toimipisteessä voidaan kokea
kielteisenä, vaikka palvelut jäävät
alueelle.

Hyvinvoinnin ja terveyden
edistämiselle asetetut
tavoitteet

x x

Asiakasturvallisuus x x
Henkilöstö x x
Maine x x

Onko tavoite ristiriidassa
strategian kanssa?

Ei

Taloudellinen
säästöpotentiaali ja riskit

Vuokra-, siivous-, kiinteistönhoito- ja juoksevien
toimintakulujen väheneminen. Matkakorvauskulujen
väheneminen.

Muut tunnistetut riskit

Ehdotus: Lakkautetaan toiminta, joka on koskenut hoitajan
vastaanottoa 1 päivänä viikossa. Toiminta siirretään
Närpiöön.
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Österbottens välfärdsområde | osterbottensvalfard.fi | växel 06 218 1111

Esimerkki: Boende-enhet Vinteride avslutar versksamheten och boenden flyttar till andra enheter
inom välfärdsområdet

Kortsiktig
verkan

Långsiktig
verkan

↗ → ↘ ↗ → ↘ Identifierade risker

Olika befolkningsgrupper x x Avståndet till anhöriga växer (för vissa,
för vissa förkortas) – utmaningar för
mindre bemedlade.
Klienterna är starkt beroende av
rutiner och en bekant miljö –
förändringen kan vara väldigt
utmanande.

Barn och unga x x -
Regionsynvinkel x x En liten ort – arbetsplatserna minskar

lokalt – avstånden till liknande
arbetsplatser växer.

Målen för välmående och
hälsa

x x -

Klientsäkerhet x x I övergångsskedet:
klientsäkerhetsrisken hotas – mycket
tyst kunskap om klienterna går
förlorad. Flytten förbättrar
samarbetet med andra verksamma
vilket förbättrar klientsäkerheten.
Efter förändringen finns det personal
även nattetid.

Personal x x Stor mängd lokal arbetskraft. Viljan att
flytta med klienterna är liten.
Personalen flyttar till andra branscher.

Rykte x x Liten negativ påverkan.
Kommunikation viktig – vi erbjuder
tryggare och effektivare service.

Är målet I konflikt med
strategin?

Nej

Ekonomisk
inbesparingspotential och
risker

xx.xxx€/år – Om personalen inte flyttar tvingas vi köpa tjänsterna
och inbesparingspotentialen minskar.

Förslag: En vidare riskanalys görs med betoning på personalen och
klientsäkerhet. Deltagare xx, xx, xx och xx.
Ansvarsperson: Johtaja Jim
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Österbottens välfärdsområde | osterbottensvalfard.fi | växel 06 218 1111

Kaskisten lastenneuvola muuttaa Närpiön perhekeskukseen, kouluterveydenhuolto
kouluihin

Lyhyen
aikavälin
vaikutus

Pitkän
aikavälin
vaikutus

↗ → ↘ ↗ → ↘ Tunnistetut riskit
Eri väestöryhmät x x
Lapset ja nuoret x x Palvelut siirtyvät kauemmaksi,

mutta ÖVPH:n muihin osiin
verrattuna kyse on lyhyistä
välimatkoista. Pidemmällä
aikavälillä laadunvarmistus.
Kouluterveydenhuollon
sijoittaminen kouluihin edistää
hyvää yhteistyötä sivistystoimen
kanssa, löydettävä tilat.

Aluenäkökulma x x Osa sote-toiminnasta siirtyy pois
Kaskisista.

Hyvinvoinnin ja terveyden
edistämiselle asetetut
tavoitteet

x x

Asiakasturvallisuus x x Pienet yksiköt haavoittuvia myös
asiakasturvallisuuden kannalta.

Henkilökunta x x Nykyinen terveydenhoitaja jää
pian eläkkeelle, rekrytointi
pienempiin yksiköihin
haasteellista. Yksin työskentely ei
edistä laatua, potilasturvallisuus.
Rekrytointi yksin tehtävään
työhön vaikeaa.

Maine x x

Onko ristiriidassa strategian
kanssa?

Ei. Närpiön voidaan katsoa tarjoavan hoitoa lähellä myös
kaskislaisten kannalta.

Taloudellinen
säästöpotentiaali ja riskit

40.000 €:n vuosittaiset vuokrakustannukset.
Siivouskustannukset vähenevät 4 irtisanottavan huoneen
osalta. Toiminnassa nykyistä enemmän tilojen yhteiskäyttöä
tilojen vähenemisestä selviytymiseksi.

Muut tunnistetut riskit

Ehdotus: Lastenneuvola siirtyy Närpiöön, jossa hoidetaan jo
äitiysneuvolatoiminta. Suun terveydenhuollossa ja
neuvolatoiminnassa voidaan käyttää liikkuvia yksikköjä, jos
niitä voidaan hankkia ja ne ovat tarkoituksenmukaisia
(pilotointi suunnitteilla).
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Pohjanmaan hyvinvointialue | pohjanmaanhyvinvointi.fi | vaihde 06 218 1111

Grönkullan yksikön lopettaminen ja asiakkaiden siirtyminen Hedboon yksikköön
Lyhyen

aikavälin
vaikutus

Pitkän
aikavälin
vaikutus

↗ → ↘ ↗ → ↘ Tunnistetut riskit
Eri väestöryhmät x x Muutos uuteen yksikköön aiheuttaa

epävarmuutta perheiden keskuudessa.
Tavoitteena tarjota asiakkaille
tarkoituksenmukaiset tilat.

Lapset ja nuoret x x Grönkullassa pienet huoneet ja jaetut wc-
tilat.
Hedbossa omat tilavat huoneistot
kylpytiloineen.

Aluenäkökulma x x Grönkulla ja HEdbon välimatka on xx km.
Hyvinvoinnin ja terveyden
edistämiselle asetetut
tavoitteet
Asiakasturvallisuus x x Grönkullan tilat eivät ole

tarkoituksenmukaiset. Hedbo rakennettu
2019 ja tilat uudet, toimivat. Tällä
hetkellä Hedbossa 4 asiakasta ja
huoneistoja 18, joten suurin osa tyhjänä.

Henkilökunta x x Grönkullasta puuttunut kanslia ja
lääkehoitohuone. Hedbossa lääkehuone
erikseen ja tilat henkilöstölle. Hedbossa
ollut haasteita rekrytoinnin suhteen.
Grönkullan henkilöstö tulisi siirtymään
Hedboon yksikköön. Henkilöstön mukaan
otto muutoksessa ja informointi.

Maine x x Muutos aiheuttaa epävarmuutta. Tärkeää
hyvä tiedottaminen ja keskustelu
perheiden ja asiakkaiden kanssa.
Asiakkaita ja perheitä informoitu jo
toukokuuussa mahdollisesta tulevasta
muutoksesta.

Onko ristiriidassa strategian
kanssa?
Taloudellinen
säästöpotentiaali ja riskit

Vuokrasäästö Grönkullan osalta, joka todennäköisesti toteutuu vasta
1.1.2026 alkaen, koska kuuluu Nykarlebyn kaupungin
kokonaisvuokrasopimukseen.

Muut tunnistetut riskit
Ehdotus: Suljetaan Grönkulla ja muutetaan toiminta Hedbon yksikköön.

Muutos mahdollista toteuttaa 1.1.2024 alkaen. Syksyn aikana
muuttovalmennusta asiakkaille ja perheet mukaan muutoksen
valmisteluun.
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Pohjanmaan hyvinvointialue | pohjanmaanhyvinvointi.fi | vaihde 06 218 1111

Kriisi- ja tutkimuspaikkojen perustaminen
Lyhyen

aikavälin
vaikutus

Pitkän
aikavälin
vaikutus

↗ → ↘ ↗ → ↘ Tunnistetut riskit
Eri väestöryhmät x x x Lapsille, nuorille ja aikuisille ei ole alueella

kriisi- ja tutkimuspaikkoja.
Lapset ja nuoret x x Ostopalvelut sijaitsevat kaukana.

Asiakkaat joutuvat jonottaa palveluihin.
Siirtovalmiita asiakkaita ei voida
kotiuttaa, koska paikkoja ei ole tarjota
hva:lla.

Aluenäkökulma x x Alueella ei ole omana toimintana tarjolla
kriisi- ja tutkimuspaikkoja. Palvelut
ostetaan, jos toisella hva:lla tai
yksityisellä mahdollisuus tarjota.

Hyvinvoinnin ja terveyden
edistämiselle asetetut
tavoitteet
Asiakasturvallisuus x x Palvelutarpeet tulevat akuutisti. Kriisi- ja

tutkimuspaikkojen avulla voidaan
rauhassa kartoittaa asiakkaiden tilanne ja
auttaa akuuteissa tilanteissa.

Henkilökunta x x Tarvitsee omaa henkilökuntaa, mutta voi
olla yhteiset resurssit asumisyksikön
kanssa. Paikkojen tulisi olla asumisyksikön
läheisyydessä.

Maine x x Palveluita voidaan tarjota omana
toimintana.

Onko ristiriidassa strategian
kanssa?

Oman toiminnan vahvistaminen ja ostopalveluiden hallinta.
Asiakkaiden palvelu paranee ja akuuteissa tilanteissa apua olisi
saatavilla omana toimintana.

Taloudellinen
säästöpotentiaali ja riskit

Akuutit ostopalvelut vähenevät ja jää paremmin aikaa suunnitella
asiakkaan palveluita. Akuuteissa tilanteissa voidaan väliaikaisesti
käyttää palvelupaikkana. Yksikkö voisi olla yhteiskäytössä miepä-
palveluiden ja osallisuudentuen kanssa. Mahdollinen säästö näkyy
ostopalveluissa ja estää tilanteiden kriisiytymistä.

Muut tunnistetut riskit
Ehdotus: Kriisi- ja tutkimuspaikkojen perustaminen takaisi pitkäkestoisemmat

ratkaisut palveluiden suunnittelussa. Mahdollisuus saada tarkempi
tieto toimintakyvystä ja palvelutarpeesta.
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Pohjanmaan hyvinvointialue | pohjanmaanhyvinvointi.fi | vaihde 06 218 1111

Lasten ja nuorten lyhytaikaisen huolenpidon (aamu- ja iltapäivätoiminta, lomahoito ja
lyhytaikaishoito) tarjoaminen eteläisellä ja keskisellä alueella

Lyhyen
aikavälin
vaikutus

Pitkän
aikavälin
vaikutus

↗ → ↘ ↗ → ↘ Tunnistetut riskit
Eri väestöryhmät x x Omaisten välimatkat omaisen

kuljettamisessa lyhytaikaiseen hoitoon
kasvaa. Jatkossa tasavertaisemmat
palvelut.

Lapset ja nuoret x x Erityisesti keskisellä alueella pitkät jonot
(yli 20 asiakasta). Eteläisellä alueella 5
asiakasta jonossa. Jatkossa palvelua
tarjotaan keskisen ja eteläisen alueen
asiakkaille.

Aluenäkökulma x x Palvelua ei tarjota tasavertaisesti alueella.
Palvelun laajentaminen takaa
tasavertaisemmat palvelut.

Hyvinvoinnin ja terveyden
edistämiselle asetetut
tavoitteet

x x Asiakkaiden tarpeiden mukaisesti
järjestetty lyhytaikainen hoito edistää
omaisten jaksamista ja siten edistää koko
perheen hyvinvointi

Asiakasturvallisuus x x Huoltajat kuormittuvat, kun
lyhytaikaishoitoa ei riittävästi tarjolla.

Henkilökunta x x Rekrytointihaasteet eteläisellä alueella.
Pieni yksikkö haavoittuva, kun tarve
vähäisempi eteläisellä alueella.
Isompi yksikkö ja yhdistetyt palvelut
vähentävät yksikön haavoittuvuutta ja
lisäävät henkilöstön pysyvyyttä.

Maine x x Palvelua ei ole pystytty tarjoamaan ja
jonossa asiakkaita, erityisesti keskisellä
alueella. Pitkällä aikavälillä saamalla uusia
tiloja käyttöön, voimme tuottaa omaa
palvelua ja kehittää myös
asumisharjoittelupalvelua.

Onko ristiriidassa strategian
kanssa?
Taloudellinen
säästöpotentiaali ja riskit

Palvelun tuottaminen omana toimintana isompana yksikkönä
vähentää haavoittuvuutta ja palvelua pystytään järjestämään
suunnitelmallisemmin asiakkaille. Hyvin järjestetty lyhytaikainen
hoito edistää perheiden hyvinvointia ja jaksamista ja siten vähentää
muiden sosiaali- ja terveyspalvelujen tarvetta. Toimivalla järjestelyllä
voidaan vähentää ostopalvelujen käyttöä. Tilajärjestelyissä
huomioitava asiakkaiden erityistarpeet ja esteettömyys sekä
kodinomaisuus. Lyhytaikaishoitoon sopivia tiloja ollut vaikea löytää,
myös palvelutarve voi vaihdella.
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Muut tunnistetut riskit Henkilöstö- ja tilakustannukset lisääntyvät. Talousarviossa ei ole
määrärahoja palvelun laajenemiseen.

Ehdotus: Alkuvaiheessa toteutetaan ostopalveluna eteläisellä alueella ja/tai
omana toimintana Sundomissa. Tavoitteena olisi jatkossa saada tiloja
käyttöön Närbodan asumisyksikön lähistölle. Keskisellä alueella
tavoitteena saada isommat tilat, mihin voidaan keskittää
lyhytaikaisen hoidon palvelut keskisellä alueella.



Psykososiaalisten palveluiden asumisyksiköiden uudet tilat ja ostopalveluiden vähentäminen
Lyhyen

aikavälin
vaikutus

Pitkän
aikavälin
vaikutus

↗ → ↘ ↗ → ↘ Tunnistetut riskit
Eri väestöryhmät x x Uudet vuokratilat aiheuttaa sen, että

toimintaympäristö muuttuu. Hyvä
perehdytys ja tutustuminen tiloihin ja
arviointi tilojen riskeistä. Yksikkö ja
asiakkaat saavat tarkoituksenmukaiset
terveet tilat.

Lapset ja nuoret
Aluenäkökulma x x Toimintayksikkö sijaitsee jo kyseisellä

alueella.
Hyvinvoinnin ja terveyden
edistämiselle asetetut
tavoitteet
Asiakasturvallisuus x x Uudet toimivat laitosmaiset tilat.

Valoisammat tilat ja asiakkaiden
näkökulmasta virikkeellisemmät tilat ja
ympäristö. Asiakashuoneissa omat wc:t ja
toimivat tilaratkaisut. Viihtyvyys kasvaa.

Henkilökunta x x Rekrytointi ongelmia on ollut
toimintatilojen takia. Uusien tilojen
toivotaan tuovan ratkaisua tähän.
Kyseessä myös terveet tilat. Henkilöstön
informointi ja mukaan otto tilojen käyttöä
suunniteltaessa. Toivotaan rekrytointien
onnistuvan.

Maine x x Muutos on koettu hyvänä sekä
henkilökunnan, että asiakkaiden
kokemana.

Onko ristiriidassa strategian
kanssa?

Taloudellinen
säästöpotentiaali ja riskit

Vuokrakustannukset nousevat. Oman tuotannon paikkamäärät
nousevat ja muutoksella toivotaan, että ostopalveluiden
kustannukset pienenevät.

Muut tunnistetut riskit

Ehdotus: Kreivinkodin muutto tapahtuu 1.9.2023. Ankaretin muutto pyritään
toteuttamaan syksyllä 2023 marraskuussa.



Psykososiaaliset avopalvelut Maalahdesta (Köpingintie 11) Korsnäsiin
Lyhyen

aikavälin
vaikutus

Pitkän
aikavälin
vaikutus

↗ → ↘ ↗ → ↘ Tunnistetut riskit
Eri väestöryhmät x x Uudet vuokratilat aiheuttaa sen, että

toimintaympäristö muuttuu. Osalla
asiakkaista kasvaa välimatka palveluun ja
alueen eteläisessä osasta asiakkaiden
välimatka lyhenee.

Lapset ja nuoret
Aluenäkökulma x x Toimintayksikkö sijaitsee jo kyseisellä

alueella, mutta sijaitikunta vaihtuu
Hyvinvoinnin ja terveyden
edistämiselle asetetut
tavoitteet
Asiakasturvallisuus x x Nykyiset tilat eivät turvallisia asiakastyön

näkökulmasta ja yksikössä
käyttämättömiä tiloja. Uudet toimivat
tilat vapautuvat Korsnäsin
hyvinvointiasemalla. Palvelun laatu
paranee, kun tulee käyttöön
tarkoituksenmukaiset tilat. Köpingintien
11 tilassa on sisäilmaongelmia.

Henkilökunta x x Kyseessä terveet ja toimintaan paremmin
sopivat tilat. Henkilökunta kokee
muutoksen hyvänä.

Maine x x Muutos on hyvänä sekä henkilökunnan,
että asiakkaiden näkökulmasta.

Onko ristiriidassa strategian
kanssa?

Ei ole

Taloudellinen
säästöpotentiaali ja riskit

Vuokrakustannukset laskevat. Nykyisessä paikassa maksetaan osin
käyttämättömistä tiloista.

Muut tunnistetut riskit

Ehdotus: Palvelut siirretään Köpingintie 11:sta Korsnäsin hyvinvointiasemalla
vapaututuviin tiloihin syksyn 2023 aikana. Köpingintie 11 tila
irtisanotaan. Korsnäsin tilaan ei tarvita remonttia.
















